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1 Ангела Ненад Стефановска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 75.4624542125

2 Ева Игор Јовановиќ Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 75.0000000000

3 Леонтина Дијана Милковска Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 75.0000000000

4 Ева Гоце Божиновска Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 75.0000000000

5 Јана Александар Марковска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

6 Тамара Иван Крстевска Женски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 75.0000000000

7 Софија Александар Паневска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

8 Миа Златко Илијевска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

9 Сара Срѓан Милевска Женски

ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" С. ДРАГОМАНЦЕ, 

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 75.0000000000

10 Сара Дејан Стефановиќ Женски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 75.0000000000

11 Марија Ивица Јовановска Женски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 75.0000000000

12 Ива Влатко Ангеловска Женски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 75.0000000000

13 Маријана Бојан Маринковска Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 75.0000000000

14 Симона Драган Митевска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

15 Каролина Игор Милошевска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

16 Мелани Звонко Ангеловска Женски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО 75.0000000000

17 Станка Сафет Сакиповска Женски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО 75.0000000000

18 Мила Драган Крашовиќ Женски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 75.0000000000

19 Ива Ивица Насковска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 75.0000000000

20 Илина Дејан Илиевска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 74.8333333332

21 Марија Горан Нацевска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 74.8333333332

22 Меглена Миодраг Насковска Женски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ 74.8076923078

23 Миа Александар Денковиќ Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 74.6547619048

24 Марија Зоран Јаневска Женски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 74.6428571428

25 Марија Катарина Јаневска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 74.4395604397

26 Вероника Дејан Бојковска Женски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 74.4230769232

27 Леонтина Сашо Цветановска Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 74.3333333332
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28 Анабела Мирослав Денковска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 74.2445054948

29 Милица Марјан Митковска Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 74.1996336998

30 Вања Драган Станисављевиќ Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 74.1666666668

31 Тина Лилјана Краљевска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 74.0659340660

32 Ива Игор Митевска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 73.7976190475

33 Мила Далибор Николовска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 73.5961538462

34 Ивана Дејан  Славица Велковска Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 73.5000000000

35 Марко Часлав Стојмановски Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 73.1950549452

36 Софија Оливер Цветковска Женски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО 72.7472527475

37 Елеонора Дејан Милошевска Женски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 72.6603708792

38 Ина Александар Стојмановска Женски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 72.4320728290

39 Лана Перица Крушиќ Женски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО 72.3891941395

40 Дора Магдалена Стојковска Женски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 71.6254578755

41 Каја Методи Андова Женски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 71.0439560440

42 Петар Александар Денковски Машки ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 70.8379120880

43 Марта Виктор Доцевска Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО 70.7948717949

44 Јована Аце Трајковска Женски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО 70.7628205128

45 Сара Виктор Даниловска Женски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО 70.5769230770

46 Лина Игор Стојановска Женски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО 70.3434065932

47 Ива Игор Богдановска Женски

ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, 

КУМАНОВО 70.3131868132
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